1. POSTNA NEDELJA, 6. marec 2022 

Godovi:
	Ponedeljek 
Torek 
Sreda
Četrtek
Petek 
Sobota 
Nedelja 
	7.3.    
8.3.           
9.3.   
10.3.
11.3. 
12.3. 
13.3.
	sv. PERPETUA in FELICITA, mučenki
sv. JANEZ OD BOGA, redovni ustanovitelj
sv. FRANČIŠKA RIMSKA, redovnica 
40 MUČENCEV IZ ARMENIJE
BENEDIKT, škof
INOCENC I., papež
EVFRAZIJA, mučenka



Danes teden:  2. POSTNA NEDELJA – PAPEŠKA NEDELJA

    V četrtek se spominjamo 40 mučencev iz mesta Sebaste v Armeniji (okrog leta 320). Na Zahodu je vladal cesar Konstantin Veliki, ki je bil do kristjanov dobrohoten, na Vzhodu je bil njegov sovladar Licinij. Ta je izdal odlok, da se mora vsak kristjan odreči svoji veri pod smrtno kaznijo. Na podlagi tega odloka je bilo obsojenih na smrt 40 vojakov sloveče dvanajste rimske legije, ki je veljala za elitno. V njej so služili domačini iz Kapadokije in Armenije, nekaj vojakov je bilo tudi iz drugih delov cesarstva. Odvedli so jih v ječo, vendar se niso omajali v veri. Odvzeli so jim obleko in jih postavili na zamrznjen ribnik, znotraj mestnega obzidja, da bi od hudega mraza in vetra zmrznili. Naslednje jutro je prišel sodnik in ukazal, naj še živim polomijo roke in noge, jih sežgo na grmadi, pepel pa potresejo v reko. Tako kristjani niso mogli izpolniti oporoke štiridesetih mučencev, naj jih pokopljejo v skupnem grobu. Po kmečki veri je god 40 mučencev vremenski mejnik: »Če štiridesetih mučenikov dan ni lepo, tudi štirideset dni potem ne bo.«
Na drugo postno nedeljo obhajamo obletnico izvolitve papeža Frančiška. Za Petrovega naslednika je bil izvoljen 13. marca 2013. Njegovo geslo je: Z usmiljenjem in izvolitvijo. Po obhajilu bomo Bogu v zahvalo zapeli zahvalno pesem. 
Po sveti maši je v cerkvi molitev križevega pota.

Svete maše:
NEDELJA,    6. 3. ob    9 h  + Vida Bogataj, obletna Račeva 22
SOBOTA,    12. 3. ob  9 h  + Jože in Andrejka Hribernik
NEDELJA,   13. 3. ob   9 h     za vse žrtve  II. Svetovne vojne iz Vrhovske župnije
